
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів України 

22 жовтня 2024 року № 526 

Повідомлення від _____________ 20______ року № ______ /_______ про відсутність факту порушення внаслідок: 

своєчасного  завершення розрахунків за здійсненими операціями  з експорту та імпорту товарів та/або повного завершення розрахунків за операціями з експорту та імпорту товарів, за якими
під час проведення документальної перевірки підтверджено порушення граничних строків розрахунків, встановлених Національним банком України

(найменування територіального органу ДПС)

(найменування банку, який здійснює валютний нагляд за операціями з експорту та імпорту товарів) (код згідно з
ЄДРПОУ  банку)

(МФО банку) (найменування / прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) платника податків (податковий номер або  серія
(за наявності) та номер паспорта¹)

Роздійл І. Дані Національного банку України Розділ ІІ.  Дані про результати документальної перевірки

Порядковий
номер Звітна дата Код

показника Найменування нерезидента Код країни
нерезидента

Дата укладення
зовнішньоекономічн

ого контракту /
договору

Номер
зовнішньоекономічного

контракту / договору

Дата поставки
товару або дата

авансового платежу

Код операції з
експорту (1) та

імпорту (2)
товарів

Код валюти Сума у валюті
(одиниці валюти)

Дата акта (довідки)
документальної

перевірки

Номер акта (довідки)
документальної перевірки

Код операції з
експорту (1) та

імпорту (2) товарів
Код валюти Сума у валюті

(одиниці валюти)

Дата повного
погашення

заборгованості за
операцією

Ознака
підтвердження

факту*
(1 та / або 2)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

* 1 - своєчасне  завершення розрахунків за здійсненими операціями  з експорту та імпорту товарів;  2 - повне завершення розрахунків за операціями з експорту та імпорту товарів, за якими під час проведення документальної перевірки підтверджено порушення граничних строків розрахунків, встановлених Національним
банком України

Керівник (заступник керівника або уповноважена особа) контролюючого органу

(найменування контролюючого органу) (підпис) (Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

¹ для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті

Директор Департаменту податкової політики Віктор Овчаренко


